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 ها در جریان اعتصاب معلمانحمایت از خانواده 
   2025اکتبر  10

 ی دهد. دولت آلبرتا حمایت های جدیدی را برای کمک به والدین و دانش آموزان در مدیریت چالش های مالی و آموزشی در این مواقع نامطمئن ارائه م

های جدید  ها بین کار، مراقبت از کودکان و آموزش در خانه تعادل برقرار کنند. این حمایتاعتصاب مداوم معلمان باعث شده است که بسیاری از خانواده 

های غیرمنتظره را مدیریت کنند، اختلالات آموزشی را کاهش دهند و در این دوران نامشخص، ثبات ایجاد  کند تا هزینهآموزان کمک می به والدین و دانش 

 کنند.

 ای دارند پرداخت اضافی به والدین برای کودکانی که نیازهای مراقبتی پیچیده 

های ای دارند و ممکن است دسترسی محدودی به گزینه های کودکانی که نیازهای مراقبتی پیچیدهتواند به ویژه برای خانواده تأثیرات اعتصاب معلمان می 

های  نامهمناسب برای استراحت و مراقبت از کودک داشته باشند، چالش برانگیز باشد. به همین دلیل است که دولت آلبرتا برای کسانی که دارای توافق 

 دهد. اند، حمایت مالی بیشتری ارائه می هستند و تحت تأثیر اعتصاب قرار گرفته ( FSCDفعال حمایت خانواده از کودکان دارای معلولیت )

های زیر  اند، واجد شرایط دریافت حمایت نام کردههستند و در مدارس تحت تأثیر اعتصاب ثبت  FSCDهای فعال نامههای کودکانی که دارای توافق خانواده 

 خواهند بود:  

 سال و کمتر   ۱۲دلار برای هر کودک در هر روز آموزشی برای کودکان  30 •

 سال و بالاتر    ۱۳دلار برای هر کودک در هر روز آموزشی برای کودکان  60 •

آنها آمده است، ارائه دهند، اما فرآیند   FSCDفرزند خود را که در توافقنامه   FSCDشود شماره شناسایی پرونده ها خواسته می اگرچه از خانواده 

 ای لازم نیست.  درخواست جداگانه 

 

ای  سال و کمتر که در مدرسه   12دلار در روز آموزشی برای کودکان  30این بودجه علاوه بر برنامه پرداخت به والدین است که قبلاً اعلام شده بود و 

 کند.  اند، فراهم می نام کردهتحت تأثیر اعتراضات کارگری معلمان ثبت

 

دلار اضافی به ازای هر فرزند در هر   30هستند، واجد شرایط دریافت  FSCDهای فعال نامهسال و کمتر که دارای توافق   12های دارای فرزند خانواده 

 رسد. دلار برای هر هفته تحصیلی پنج روزه می  300های برنامه پرداخت والدین، در مجموع به روز مدرسه هستند. این مبلغ همراه با پرداخت 

 

دلار برای هر کودک در هر روز آموزشی هستند که در   60دارند، واجد شرایط دریافت  FSCDساله که قرارداد فعال  17تا   13های کودکان خانواده 

 شود. دلار در هر هفته تحصیلی پنج روزه می  300مجموع تا سقف 

 

 باز خواهد شد، درخواست خود را ثبت کنند.    alberta.caسایت اکتبر در وب  16توانند از طریق پورتال آنلاین والدین که در تاریخ والدین می

ساله شود،    13ساله بوده باشد، حتی اگر قبل از پایان اعتراضات کارگری  12اکتبر، زمان شروع اعتراضات کارگری،  6آموزی در تاریخ اگر دانش 

  واجد شرایط دریافت حقوق در طول مدت اعتصاب خواهد بود.  

 شده قبلی:  حمایت های اعلام

 برنامه پرداخت 

های درس در طول اعتراضات کارگری با آن مواجه  ها ممکن است در زمان غیبت کودکان از کلاس های اضافی که خانواده برای کمک به کاهش هزینه 

سال و کمتر که در    12آموزان کند. این برنامه برای والدین و سرپرستان دانش شوند، دولت آلبرتا یک برنامه پرداخت جدید برای والدین معرفی می 

 اند، در دسترس خواهد بود. کنند و تحت تأثیر اعتصاب معلمان قرار گرفته زبان تحصیل می مدارس دولتی، جداگانه یا فرانسوی 
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دریافت خواهند کرد. اولین   ATAدلار در هفته به ازای هر دانش آموز در طول مدت فعالیت  150دلار در روز یا  30والدین یا سرپرستان واجد شرایط  

 اکتبر انجام خواهد شد.  ۳۱پرداخت در تاریخ 

های اضافی مانند مراقبت از کودک،  کند تا هزینهآموزان قادر به حضور در مدرسه نیستند، حمایت می ها در زمانی که دانش ها از خانواده این پرداخت 

 دارد، جبران شود.  آموزان را مشغول نگه می هایی که دانشحمایت های آموزشی مانند تدریس خصوصی یا سایر فعالیت 

 یارانه مراقبت از کودکان 

های کمک مالی ماه اکتبر را  های اضافی از کودکان خود نیاز دارند، دولت آلبرتا نرخ هایی که در طول اعتصاب به مراقبت برای کاهش بار مالی خانواده 

 کنند، افزایش خواهد داد. های اول تا ششم که تمام وقت در مراکز مراقبت خارج از مدرسه شرکت می برای کودکان واجد شرایط کلاس 

دلار   644شود و برای کل ماه اکتبر اعمال خواهد شد. نرخ کمک مالی به حداکثر افزایش موقت کمک مالی پس از پنج روز اعتصاب متوالی اعمال می 

 های تابستان که کودکان به مراقبت تمام وقت نیاز دارند، هماهنگ شود. یابد تا با نرخ کمک مالی ارائه شده در ماه افزایش می

 آموزش از راه دور 

کریدت در سال برای آموزش  -10آموزان، دولت آلبرتا موقتاً محدودیت پذیری بیشتر به دانش برای فراهم کردن دسترسی مداوم به آموزش و ارائه انعطاف 

دهد تا در صورت تمایل، در طول اعتصاب نیز به کسب  آموزان کلاس های دهم تا دوازدهم اجازه می از راه دور را لغو خواهد کرد. این امر به دانش 

دهند، در  ها را ارائه می توانند در هر زمانی از طول اعتصاب، در مدارس مستقلی که این برنامهآموزان همچنین میکریدت درسی ادامه دهند. دانش 

  نام کنند.آموزش از راه دور ثبت

 آموزش خانگی 

ای تصمیم به انجام این کار  توانند فرزند خود را در یک برنامه آموزش خانگی با نظارت یک مدرسه مستقل ثبت نام کنند. اگر خانواده والدین همچنین می

دلار برای هر   450.50درصد از کمک هزینه آموزش در منزل، تا سقف  50بگیرد، هم خانواده و هم مدرسه مستقل ناظر، واجد شرایط دریافت حداکثر 

 کودک، خواهند بود. 

   ریزی خانوادگی برنامه 

های آلبرتا در طول اعتصاب معلمان، ورود رایگان را برای همه  های بیشتر برای ادامه تحصیل، اماکن میراث استانی و موزه برای فراهم کردن فرصت 

   دهند.سال و کمتر ارائه می 18های آلبرتایی

 

  دهند عبارتند از:هایی که ورودی رایگان ارائه می سایت 

  مرکز تفسیری فرانک سلاید، کروسنست پاس •

  لئودبوفالو جامپ، فورت مک -این-سماشد-هد •

  مرکز اکتشاف اویل سندز، فورت مک موری  •

  موزه کالسکه رمینگتون، کاردستون •

  موزه رینولدز، وتاسکیوین •

  موزه سلطنتی آلبرتا، ادمونتون •

   موزه سلطنتی تایرل، درامهلر •
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ها نیز سال و کمتر باید با یک بزرگسال همراه باشند. موزه  14والدین و اعضای خانواده همچنان ملزم به پرداخت هزینه ورودی خواهند بود. مهمانان 

کننده، به ی شرکت های هر موزه شوند برای اطلاع از جزئیات مربوط به ساعات و برنامه ها تشویق می ساعات کاری خود را افزایش خواهند داد. خانواده 

 سایت آن مراجعه کنند. وب 

 حمایت های آموزشی 

ها در طول اختلال کاری، اداره آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان آلبرتا یک ابزار رایگان برای والدین ایجاد  پذیری در خانوادهبرای ایجاد انعطاف 

 کرده است تا از آموزش فرزندشان حمایت کنند.

های انگلیسی، فرانسوی و  کنند. این منابع به زباندهد که از برنامه درسی مهدکودک تا کلاس دوازدهم پیروی می این مجموعه ابزار، منابعی را ارائه می 

وری موجود است و بر موضوعات اصلی هنرهای زبانی، مطالعات اجتماعی، ریاضی و علوم تمرکز دارد. این منابع به صورت هفتگی  غوطه -فرانسوی

 روزرسانی خواهند شد. به

 

 حقایق سریع  

سال و کمتر در مدارس دولتی، مدارس جداگانه یا مدارس فرانسوی زبان  12هایی که فرزندان از طریق برنامه پرداخت به والدین، تمام خانواده  •

دلار در هفته( دریافت خواهند  150دلار )تا سقف  30اند، در طول اعتراضات کارگری، به ازای هر فرزند در هر روز آموزشی نام کردهثبت

 کرد.  

دلار اضافی به ازای هر کودک   30هستند، واجد شرایط دریافت  FSCDهای فعال نامهسال و کمتر که دارای توافق   12های کودکان خانواده  •

دلار برای هر هفته تحصیلی پنج روزه    300های برنامه پرداخت والدین، در مجموع به در هر روز آموزشی هستند. این مبلغ همراه با پرداخت 

 رسد. می

دلار برای هر کودک در هر روز آموزشی   60دارند، واجد شرایط دریافت  FSCDساله که قرارداد فعال  17تا   13های کودکان خانواده  •

 شود. دلار در هر هفته تحصیلی پنج روزه می  300هستند که در مجموع تا سقف 

های مالی، بودجه جدیدی نیستند. اینها بودجه ای هستند که از حقوق معلمان که در جریان اعتراضات کارگری پرداخت این حمایت •

 اند. ها اختصاص داده شدهنخواهند شد، برای حمایت از خانواده

 اکتبر آغاز خواهد شد.  31ها از اکتبر باز خواهد شد و اولین پرداخت  14های واجد شرایط در پورتال پرداخت والدین برای همه خانواده  •

o  شناسه تأیید شده در برای آماده شدن، والدین باید مطمئن شوند که یکAlberta.ca ها  دارند که برای ثبت نام در پرداخت

 از طریق پورتال لازم است.

 شود و تا پایان اعتراض های کاری معلمان ادامه خواهد داشت.اکتبر عطف به ماسبق می  6های والدین از تاریخ تمام پرداخت •

شوند و نام میکنند، همچنان در مدرسه محلی خود ثبتنام غیر ابتدایی انتخاب میآموزانی که آموزش از راه دور را برای ثبتدانش •

 کنند. در عین حال از یک مرجع مدرسه دیگر کریدت های درسی اضافی دریافت می 

ها در طول اعتصاب معلمان تصمیم بگیرند فرزندان خود را در یک برنامه آموزش خانگی ثبت نام کنند، دیگر در اگر خانواده •

 مدرسه دولتی، جداگانه یا فرانسوی زبان خود ثبت نام نخواهند شد.

o  ای که قبل از تغییر آموزش خانگی  اگر آنها برنامه آموزش خانگی را پایان دهند، تضمینی وجود ندارد که به همان مدرسه

 کردند، بازگردند.در آن تحصیل می

گردند، بپذیرند و آنها را در آموزان ساکن در کلاس ها یاول تا دوازدهم را که به مدرسه بازمیمسئولین مدرسه موظفند دانش •

 ای در محدوده اختیارات مدرسه قرار دهند. مدرسه

 توانند برای حمایت از آموزش فرزندشان در طول اعتصاب، به یک ابزار رایگان دسترسی داشته باشند.والدین می  •

 

 اطلاعات مرتبط 

 حمایت از والدین در ایام تعطیلی مدارس  •

 

https://www.alberta.ca/alberta-ca-account
https://www.alberta.ca/parent-supports-during-school-closure
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 اخبار مرتبط  

 ( یک برچسب وارد کنید2025سپتامبر  30) آموزان از طریق اعتصابحمایت از والدین و دانش  •

|   Des soutiens supplémentaires pour les paris et les élèvesحمایت بیشتر از والدین و دانش آموزان |  •

alberta.ca  (3  2025اکتبر ) 

 

 پرسش های رسانه ای 

 گرت کوهلر 

Garrett.Koehler@gov.ab.ca 

780-554-5777 

 دبیر مطبوعاتی، آموزش و پرورش و مراقبت از کودکان

 

https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=9401515033BD2-C28F-D1D4-DC654FCB050863F4
https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=94040B5B4C159-DD09-0A0C-49276BA672A31699
https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=94040B5B4C159-DD09-0A0C-49276BA672A31699

